identificado bajo el Expediente Catastral Número 09-020-005, inscrito bajo el 

Número 135, Volumen 74, Libro 6, Sección I Propiedad, Unidad Pesquería de 

fecha 21 –veintiuno de Junio del 2010 –dos mil diez, ante el Registro Público 

de la Propiedad y del Comercio, con una superficie de 45,897.63 m2 –

cuarenta y cinco mil ochocientos noventa y siete punto sesenta y tres metros 

cuadrados, ubicado en el Fraccionamiento Las Aves Residencial & Golf 

Resort, Pesquería, Nuevo León, para su enajenación, todo esto se realiza con 

fines de utilidad pública, y el 100- cien por ciento del producto de la venta